GRUPPI
ELETTROGENI
ENERGIA OVUNQUE
VOI SIATE
SOMMARIO
  2/3
L’ENERGIA DI UN GRANDE
GRUPPO INTERNAZIONALE 	  4

> Pulsante di arresto d’emergenza situato all’esterno della porta principale di accesso.
Su richiesta è fornito come optional il serbatoio carburante completo di indicatore di
livello, sfiato e pompa di caricamento elettrica e  manuale.
  14/15
GAMMA DEI GRUPPI ELETTROGENI DIESEL CAT®
  16/17
GRUPPI ELETTROGENI OPEN fino a 900 kVA
MODELLO MOTORE kVA
STAND-BY
EMISSION
STANDARDS
CONSUMO
(l/h)
CAPACITÁ
SERBATOIO (l) LUNGH. (mm) LARGH. (mm) ALT. (mm) PESO (kg)
DE13E3 C1.5 13 EU STAGE IIIA 4 55 1400 620 1054 430
DE22E3 C2.2 22 EU STAGE IIIA 5,9 55 1500 620 1115 460
DE33E0 C3.3 33 - 7,7 185 1540 970 1521 1090
DE33E3 C3.3 33 EU STAGE IIIA 8,2 185 1540 970 1521 1090
DE55E0 C3.3 55 - 12,7 257 1925 1120 1521 1061
DE65E0 C3.3 65 - 14,9 257 1925 1120 1521 1242
DE65E3 C4.4 65 EU STAGE IIIA 17,5 257 1925 1120 1521 1242
DE88E0 C4.4 88 - 19,8 257 1925 1120 1521 1481
DE88E3 C4.4 88 EU STAGE IIIA 21,5 257 1925 1120 1521 1481
DE110E2 C4.4 110 EU STAGE II 23,8 288 2089 1120 1560 1499
DE110E3 C4.4 110 EU STAGE IIIA 24,6 288 2089 1120 1560 1499
DE165E0 C7.1 165 - 35,1 437 2500 1120 1600 1907
DE175E3 C7.1 175 EU STAGE IIIA 39,7 437 2500 1120 1600 1907
DE200E0 C7.1 200 - 43,8 534 2500 1320 1786 2260
DE220E0 C7.1 218 - 49,5 548 2500 1320 1786 2260
DE250E0 C9 250 - 52,4 534 3300 1100 1759 2368
DE275E0 C9 275 - 58,1 537 3300 1100 1759 2368
DE300E0 C9 300 - 60,1 430 3300 1100 1848 3008
DE300E3 C9 300 EU STAGE IIIA 64,7 430 3300 1100 1848 3008
DE330E0 C9 330 - 64,8 430 3300 1100 1848 3280
DE400E0 C13 400 - 83,5 839 3800 1130 2156 3500
DE450E0 C13 450 - 92,8 839 3800 1130 2156 3500
DE450E3 C13 450 EU STAGE IIIA 97 839 3800 1130 2156 3550
DE500E0 C15 500 - 105,2 839 3800 1130 2215 3734
DE550E0 C15 550 - 111,8 839 3800 1130 2215 3858
DE550E3 C15 550 EU STAGE IIIA 119,4 839 3800 1130 2215 3858
DE605E0 C18 605 - 122,8 1075 3900 1461 2155 4217
DE660E0 C18 660 - 135,1 1075 3900 1461 2155 4322
DE715E0 C18 715 Low BSFC 144.5 1075 3900 1461 2155 4372
DE780E0 C18 780 Low BSFC 161 1075 4130 1690 2570 4530
DE850E0 C18 850 Low BSFC 180 1075 4130 1690 2570 4530
DE750E0 3412 750 Low BSFC 145,1 Su richiesta 4485 1741 1986 7063
DE800E0 3412 800 Low BSFC 154 Su richiesta 4485 1741 1986 7081
DE900E0 3412 900 Low BSFC 171,7 Su richiesta 4485 1741 1986 7103
Nota: Riferimenti forniti dal costruttore del motore (www.cat.com)
GRUPPI ELETTROGENI INSONORIZZATI fino a 900 kVA
LEGENDA	   Emission Standards = Direttive europee per le emissioni inquinanti / Low BSFC = Brake specific fuel consumption strategy /